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RPW.0002.1.2022 

 

Protokół Nr 1/22 

z XLII nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego, 

która odbyła się w dniu 27 stycznia 2022 r. 

za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość – 

wideokonferencja. 

 

 

Punkt 1. Otwarcie sesji. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Cezary Wnuk o godzinie 14:00 otworzył obrady XLII Sesji Rady 

Powiatu Wołomińskiego VI kadencji stwierdzając, że w Sesji bierze udział wystarczająca  

do zapewnienia kworum liczba radnych.  

 

Wiceprzewodniczący Rady kolejno wyczytywał imienną listę radnych celem potwierdzenia 

obecności w obradach (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym obrady rady powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk (zał. nr 2). Przekazał również informację, że Rada Powiatu 

Wołomińskiego na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 568) oraz w związku z  sytuacją wprowadzenia  

od dnia 14.03.2020 roku do odwołania stanu zagrożenia epidemicznego na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej (rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2020 roku) obraduje 

w trybie zdalnego porozumiewania się na odległość. 

 

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad (zał. nr 3) został radnym przekazany  

na piśmie. Następnie zapytał czy są inne wnioski o zmianę porządku obrad.  

 

Nikt nie złożył wniosku. 
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Porządek obrad:      

1. Otwarcie obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych zmian. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIX Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 listopada 

2021 r. 

4. Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 grudnia 2021 r. 

5. Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2021. (druk nr 

458) 

7. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Wołominie oraz stanu 

bezpieczeństwa w powiecie wołomińskim w 2021 r. (druk nr 459) 

8. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wołominie za rok 

2021. (druk nr 460) 

9. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Wołominie za rok 2021. (druk nr 461) 

10. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  

w Wołominie za rok 2021. (druk nr 462) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wzoru logo Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie. (druk nr 463) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pomocy finansowej w ramach Programu 

polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na realizację zadań 

Gminy Dąbrówka w zakresie zadań polityki prorodzinnej. (druk nr 464) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pomocy finansowej w ramach Programu 

polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na realizację zadań 

Gminy Poświętne w zakresie zadań polityki prorodzinnej. (druk nr 465) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pomocy finansowej w ramach Programu 

polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na realizację zadań 

Gminy Radzymin w zakresie zadań polityki prorodzinnej. (druk nr 466) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pomocy finansowej w ramach Programu 

polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na realizację zadań 

Gminy Tłuszcz w zakresie zadań polityki prorodzinnej. (druk nr 467) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pomocy finansowej w ramach Programu 

polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na realizację zadań 

Miasta Zielonka w zakresie zadań polityki prorodzinnej. (druk nr 468) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI-257/2020 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie Programu Powiatowej 

Karty Rodziny TAKrodzina.pl. (druk nr 469) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu 

Zielonka na prowadzenie Klubu Osób Niepełnosprawnych „Muminki”. (druk nr 470) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Klembów zadania pn. 

„Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4337W od skrzyżowania  

z ul. Prymasa Tysiąclecia do Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka”. (druk nr 471) 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadania pn. „Budowa sygnalizacji 

świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 631 z drogą gminną - ul. Główną  

i drogą powiatową - ul. Dworkową w miejscowości Marki”. (druk nr 472) 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLI-407/2021 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Wołomińskiego na lata 2022-2035. (druk nr 473) 
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22. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na 2022 rok. (druk nr 474) 

23. Sprawozdanie Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz prac Zarządu Powiatu  

w okresie między sesjami. 

24. Interpelacje i zapytania radnych, informacje Przewodniczącego Rady, sprawy różne. 

25. Zamknięcie obrad. 

 

 

 

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu z XXXIX Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 25 listopada 2021r. 
 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że do dnia sesji nie zgłoszono żadnych uwag  

do protokołu. 

 

Radna Magdalena Suchenek zakomunikowała, że przed sesją zgłosiła uwagi i uzupełnienia 

do zapisów protokołów z XXXIX oraz XLI Sesji. 

 

Wiceprzewodniczący Rady przekazał, że wskazane uwagi zostaną wniesione do protokołów. 

Następnie poddał projekt protokołu pod głosowanie. 
 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 26 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 4) przyjęła protokół z XXXIX Sesji Rady Powiatu 

Wołomińskiego z 25.11.2021 r.  

 

 

Punkt 4. Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 10 grudnia 2021r. 
 

Wiceprzewodniczący Rady poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 26 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 5) przyjęła protokół z XL Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego  

z 10.12.2021 r.  

 

 

Punkt 5. Przyjęcie protokołu z XLII Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021r. 
 

Wiceprzewodniczący Rady poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 27 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 6) przyjęła protokół z XLII Sesji Rady Powiatu 

Wołomińskiego z 20.12.2021 r.  
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Punkt 6. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

za rok 2021. (druk nr 458) 
 

Wiceprzewodniczący Rady przekazał głos Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego oraz otworzył dyskusję.  

 

Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Paweł Kaczmarczyk przybliżył radnym 

najważniejsze zapisy Sprawozdania. 

 

W dyskusji udział wzięli:  

radna Magdalena Suchenek, radny Jerzy Mikulski, Starosta Wołomiński Adam Lubiak 

 

W trakcie dyskusji zgłoszone zostały uwagi stylistyczne do przedstawionego Sprawozdania 

oraz podjęta została tematyka wdrożenia działań zwiększających bezpieczeństwo powodziowe 

w dolinie rzeki Bug w msc. Kuligów oraz pogłębienia całego koryta rzeki na całej jej długości 

na ternie powiatu wraz z budową wału oporowego i zagospodarowania brzegu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusje i przeszedł do kolejnego punktu porządku 

obrad. 

 

 

Punkt 7. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji  

w Wołominie oraz stanu bezpieczeństwa w powiecie wołomińskim w 2021 r. 

(druk nr 459) 
 

Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Komendant Komendy Powiatowej Policji w Wołominie dr Marek Ujazda przedstawił 

najważniejsze informacje zawarte w przekazanym Sprawozdaniu. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

radna Magdalena Suchenek, radny Jerzy Mikulski, Komendant Komendy Powiatowej Policji 

w Wołominie dr Marek Ujazda, radny Arkadiusz Werelich, Wicestarosta Piotr Borczyński 

 

Podczas dyskusji omówiona została tematyka obejmowania osób niebieskimi kartami, 

podejmowanych prób samobójczych w porównaniu z rokiem 2020, budowy nowej siedziby 

Komendy Powiatowej Policji na terenie gminy Wołomin wraz z przedstawieniem informacji 

na temat liczby wakatów i wynagrodzeń funkcjonariuszy. Następnie dyskusja dotyczyła 

działającej na terenie powiatu przestępczości narkotykowej, kradzieży, podpaleń 

nieruchomości oraz wydawanych nakazów opuszczenia lokalu.  

 

Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusje i przeszedł do kolejnego punktu porządku 

obrad. 
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Punkt 8. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 

w Wołominie za rok 2021. (druk nr 460) 

 

Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 
Komendant Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wołominie st. bryg. Bogusław 

Majchrzak przedstawił radnym syntetyczną informację z przekazanego w materiałach na sesję 

Sprawozdania. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

radna Magdalena Suchenek, Komendant Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wołominie 

st. bryg. Bogusław Majchrzak 

 

Dyskusja dotyczyła przyczyn utraty życia lub doznania znacznego uszczerbku na zdrowia osób 

uczestniczących w pożarach lub wypadkach, do których była wzywana Straż Pożarna. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusje i przeszedł do kolejnego punktu porządku 

obrad. 

 

 

Punkt 9. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Wołominie za rok 2021. (druk nr 461) 
 

Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Kierownik Sekcji Nadzoru Epidemiologicznego PSSE w Wołominie Urszula Dąbrowska 

przekazała najważniejsze informacje zawarte w Sprawozdaniu.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

radny Arkadiusz Werelich, radna Magdalena Suchenek, radny Robert Szydlik, radny Paweł 

Śliwa 

 
W trakcie dyskusji podjęto tematykę statystyki chorób zakaźnych, struktury organizacyjnej 

Powiatowej Stacji sanitarno-Epidemiologicznej w tym liczby posiadanych etatów, ekwiwalentu 

materialnego na prace w godzinach nadliczbowych spowodowaną obsługą zgłoszeń covid-

owych przez pracowników Stacji, działalności ogólnopolskiej infolinii oraz stron 

internetowych gdzie można pozyskać niezbędne informacje dot. kwarantanny czy izolacji 

związanej z zachorowaniem na COVID-19. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusje i przeszedł do kolejnego punktu porządku 

obrad. 
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Punkt 10. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Wołominie za rok 2021. (druk nr 462) 
 

Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Wołominie Maria Chmielewska w sposób 

syntetyczny omówiła zapisy Sprawozdania. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

radna Magdalena Suchenek, radny Jerzy Mikulski 

 
W trakcie dyskusji podjęto tematykę statystyk prowadzonych przez Inspektorat spraw oraz 

wprowadzonych nowych regulacji prawnych w postepowaniach administracyjnych związanych 

z wydawaniem pozwoleń na budowę oraz ich odbiorów. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusje i przeszedł do kolejnego punktu porządku 

obrad. 

 

 

Punkt 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wzoru logo 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. (druk nr 463) 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady 

(zał. nr 7), następnie otworzył dyskusję. 

 

Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki 

przedstawił projekt uchwały. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

radna Kazimierz Rakowski, radny Jerzy Mikulski, radny Robert Szydlik, radna Magdalena 

Suchenek, radny Tomasz Szturo, radny Paweł Dąbrowski  

 

Podczas dyskusji podjęto tematykę zmiany loga wraz z przedstawionymi jego wariantami 

kolorystycznymi, spełnianiem kryterii heraldystycznych, praw autorskich do przekazanego 

projektu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusję, następnie poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 26 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 8) przyjęła uchwałę w sprawie zmiany wzoru logo Szpitala 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie (zał. nr 9).  
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Punkt 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim 

TAKrodzina.pl na realizację zadań Gminy Dąbrówka w zakresie zadań 

polityki prorodzinnej. (druk nr 464) 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady 

(zał. nr 7), następnie otworzył dyskusję. 

 

Starszy inspektor Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Paulina Szczęsna 

przedstawiła cykl projektów uchwał dotyczących przekazania dotacji przez Powiat 

Wołomińskie na realizacje zdań Programu polityki prorodzinnej… przez gminy, które złożyły 

do Powiatu wniosku w tej sprawie. 

 

Nie podjęto dyskusji w punkcie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusję, następnie poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 28 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 10) przyjęła uchwałę w sprawie pomocy finansowej w ramach 

Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na realizację zadań 

Gminy Dąbrówka w zakresie zadań polityki prorodzinnej (zał. nr 11).  

 

 

Punkt 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim 

TAKrodzina.pl na realizację zadań Gminy Poświętne w zakresie zadań 

polityki prorodzinnej. (druk nr 465) 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady 

(zał. nr 7), następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 28 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 12) przyjęła uchwałę w sprawie pomocy finansowej w ramach 

Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na realizację zadań 

Gminy Poświętne w zakresie zadań polityki prorodzinnej (zał. nr 13).  

 

 

Punkt 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim 

TAKrodzina.pl na realizację zadań Gminy Radzymin w zakresie zadań 

polityki prorodzinnej. (druk nr 466) 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady 

(zał. nr 7), następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
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Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 28 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 14) przyjęła uchwałę w sprawie pomocy finansowej w ramach 

Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na realizację zadań 

Gminy Radzymin w zakresie zadań polityki prorodzinnej (zał. nr 15).  

 

 

Punkt 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim 

TAKrodzina.pl na realizację zadań Gminy Tłuszcz w zakresie zadań polityki 

prorodzinnej. (druk nr 467) 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady 

(zał. nr 7), następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 27 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 16) przyjęła uchwałę w sprawie pomocy finansowej w ramach 

Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na realizację zadań 

Gminy Tłuszcz w zakresie zadań polityki prorodzinnej (zał. nr 17).  

 

 

Punkt 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pomocy finansowej  

w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim 

TAKrodzina.pl na realizację zadań Miasta Zielonka w zakresie zadań 

polityki prorodzinnej. (druk nr 468) 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady 

(zał. nr 7), następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 27 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 18) przyjęła uchwałę w sprawie pomocy finansowej w ramach 

Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl na realizację zadań 

Miasta Zielonka w zakresie zadań polityki prorodzinnej (zał. nr 19).  

 

 

Punkt 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXVI-257/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 października 

2020 r. w sprawie Programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl. 

(druk nr 469) 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady 

(zał. nr 7), następnie otworzył dyskusję. 

 

Starszy inspektor Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Paulina Szczęsna 

przedstawiła zakres zmian jakie wprowadza przedstawiony projekt uchwały. 

 

Nie podjęto dyskusji w punkcie. 
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Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusję, następnie poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 27 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 20) przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI-

257/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie Programu 

Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl (zał. nr 21).  

 

 

Punkt 18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Miastu Zielonka na prowadzenie Klubu Osób 

Niepełnosprawnych „Muminki”. (druk nr 470) 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady 

(zał. nr 7), następnie otworzył dyskusję. 

 

Starszy inspektor Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Paulina Szczęsna 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radny Jerzy Mikulski podziękowała przedmówczyni za udzielenie informacji na temat kwot 

współfinansowania Klubu przez Powiat Wołomiński na przestrzeni ostatnich lat. 

 

Więcej głosów nie zgłoszono.   

 

Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusję, następnie poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 27 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 22) przyjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Miastu Zielonka na prowadzenie Klubu Osób Niepełnosprawnych „Muminki” (zał. 

nr 23).  

 

 

Punkt 19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie 

Klembów zadania pn. „Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej  

nr 4337W od skrzyżowania z ul. Prymasa Tysiąclecia do Szkoły Podstawowej 

im. J. Korczaka”. (druk nr 471) 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady 

(zał. nr 7), zakomunikował o przekazanej przez Zarząd autopoprawce – druk nr 471a (zał. nr 

24), następnie otworzył dyskusję. 

 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił projekt uchwały. 

 

Nie podjęto dyskusji w punkcie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusję, następnie poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 
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Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 27 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 25) przyjęła uchwałę w sprawie powierzenia Gminie 

Klembów zadania pn. „Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4337W od 

skrzyżowania z ul. Prymasa Tysiąclecia do Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka” (zał. nr 26).  

 

 

Punkt 20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 631 

z drogą gminną - ul. Główną i drogą powiatową - ul. Dworkową  

w miejscowości Marki”. (druk nr 472) 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady 

(zał. nr 7), zakomunikował o przekazanej przez Zarząd autopoprawce – druk nr 472a (zał. nr 

27), następnie otworzył dyskusję. 

 

Nie podjęto dyskusji w punkcie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusję, następnie poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 26 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 28) przyjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadania pn. „Budowa 

sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 631 z drogą gminną - ul. Główną 

i drogą powiatową - ul. Dworkową w miejscowości Marki” (zał. nr 29).  

 

 

Punkt 21. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLI-

407/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 2022-

2035. (druk nr 473) 
 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady 

(zał. nr 7), zakomunikował o przekazanej przez Zarząd autopoprawce – druk nr 473a (zał. nr 

30), następnie otworzył dyskusję. 

 

Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Paciorek przedstawiła radnym zapisy projektu 

uchwały wraz z autopoprawką. 

 

Nie podjęto dyskusji w punkcie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 27 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 31) przyjęła uchwałę zmieniającą Uchwałę Nr XLI-407/2021 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 2022-2035 (zał. nr 32). 
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Punkt 22. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLI-

408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok. (druk nr 474) 

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił wyniki opiniowania projektu przez Komisje Rady 

(zał. nr 7), zakomunikował o przekazanej przez Zarząd autopoprawce – druk nr 474a (zał. nr 

33), następnie otworzył dyskusję. 

 

Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Paciorek przedstawiła radnym zapisy projektu 

uchwały wraz z autopoprawką. 

 

Nie podjęto dyskusji w punkcie. 

 

Podczas dyskusji podjęto tematykę ujętych w budżecie zadań inwestycyjnych realizowanych 

na terenie gminy Radzymin 

 

Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 27 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” 

(protokół z głosowania – zał. nr 34) przyjęła uchwałę zmieniającą Uchwałę Nr XXVIII-

288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020r.w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok (zał. nr 35). 

 

 

Punkt 23. Sprawozdanie Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz 

prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 

 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że Sprawozdanie Zarządu z wykonania uchwał 

Rady Powiatu oraz prac Zarządu Powiatu w okresie od 17 grudnia 2021 r. do 25 stycznia 2022 

r. (zał. nr 36), zostało radnym dostarczone przed sesją w wersji elektronicznej. Następnie 

otworzył dyskusję. 

 

Starosta Wołomiński Adam Lubiak podziękował przedstawicielom służb powiatowych za 

przekazanie informacji z działalności jednostek za rok 2021. Następnie przekazał głos 

rzecznikowi prasowemu Starostwa.  

 

Rzecznik prasowy Karol Szyszko przekazał radnym informacje na temat działań Zarządu 

Powiatu w okresie między sesjami.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

radna Magdalena Suchenek, Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Piotr 

Borczyński, radny Jerzy Mikulski   

 

Podczas dyskusji radna Suchenek poprosiła o przekazanie pisemnej informacji nt. podpisanej 

umowy na dostawę energii elektrycznej wraz z porównaniem cen w stosunku do roku 

poprzedniego ze wskazaniem czy umowa dotyczy jedynie Starostwa Powiatowego czy również 

jednostek organizacyjnych. Radny Mikulski zwrócił się z prośba o przekazanie informacji 

dotyczących udziału Powiatu w przedsięwzięciu budowy braki edukacyjno-dydaktycznej, która 

będzie pływać rzeką Bug w gminie Dąbrówka. Następnie dyskusja toczyła się w tematyce 
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ogłaszania przetargów na wykonywanie zadań objętych m.in. podjętą na dzisiejszej sesji 

uchwałą budżetową. 

 

 

Punkt 24. Interpelacje i zapytania radnych, informacje Przewodniczącego 

Rady, sprawy różne. 
 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że informacje o wpływających do Zarządu za jego 

pośrednictwem wnioskach i interpelacjach, a także wpływającej do Przewodniczącego Rady 

korespondencji, radni otrzymali przed Sesją w wersji elektronicznej (zał. nr 37). Następnie 

zapytał, czy ktoś z radnych chce zabrać głos. 
 

Nie podjęto dyskusji w punkcie. 

 

 

Punkt 25. Zamknięcie obrad. 
 

Wiceprzewodniczący Rady w związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 18:00 

zamknął XLII Sesję Rady Powiatu Wołomińskiego VI kadencji.  

 

Nagranie z XLII sesji stanowi załącznik nr 38 do protokołu i jest dostępny na stronie BIP 

Powiatu Wołomińskiego w zakładce Rada Powiatu (https://samorzad.gov.pl/web/powiat-

wolominski/rada-powiatu). 

 

 

 

                        Protokolant                                             Wiceprzewodniczący 

                                                                                   Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

 

                    Emilia Płachetko           Cezary Wnuk         

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski/rada-powiatu
https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski/rada-powiatu

